
UCHWAŁA NR XII/101/07

RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 28 grudnia 2007 r.

w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Choroszczy na rok 2008.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,  
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r.  
Nr 64, poz. 593, Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175,  
poz.1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz.
974, Nr 173, poz. 1218) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza  się  plan  pracy  Komisji  Rewizyjnej  Rady  Miejskiej  
w Choroszczy na rok 2008, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

w Choroszczy

Piotr Paweł Dojlida 

2024-05-12 18:26:15 1



Załącznik

do uchwały Nr XII/101/07

Rady Miejskiej w Choroszczy

z dnia 28.12.2007 r.

Plan pracy Komisji Rewizyjnej

1. Ocena wykonania budżetu za 2007 rok i wystąpienie do Rady Miejskiej o udzielenie  
absolutorium Burmistrzowi za 2007 rok.

2. Kontrola  realizacji  zadań  przez  Miejsko  –  Gminny  Ośrodek  Pomocy  Społecznej  
w Choroszczy.

3. Kontrola  wykorzystania  środków  finansowych  przez  Przedszkole  Samorządowe  
w Choroszczy.

4. Kontrola  Urzędu  Miasta  pod  kątem  obsługi  interesantów  na  przykładzie  Referatu  
Gospodarki Przestrzennej i Budownictwa.

5. Analiza informacji Burmistrza o stanie wykonania budżetu gminy Choroszcz za pierwsze 
półrocze 2008 roku.

6. Kontrola zadań realizowanych przez Sekcję Obsługi Urzędu Miasta.
7. Kontrola  pozyskiwania  i  wykorzystania  środków  finansowych  uzyskanych  z  renty  
planistycznej oraz z opłaty adiacenckiej z tytułu wzrostu wartości nieruchomości w wyniku
jej podziału.

8. Uzgodnienie projektu planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok następny. 
9. Złożenie sprawozdania Radzie Miejskiej z działalności Komisji Rewizyjnej za 2008 rok. 

2024-05-12 18:26:15 2


	Załącznik
	do uchwały Nr XII/101/07
	Rady Miejskiej w Choroszczy
	z dnia 28.12.2007 r.

